
江苏科技大学 2019-2020 学年 

“优良学风班”评选结果的公示 

 

各学院、校区： 

经各班级申报、学院初评、学校评审，现将 2019-2020 学年校优

良学风班评选结果公示如下。 

公示时间：2020 年 11 月 23 日—2020 年 11 月 26 日。 

公示期间，如有异议，及时与学生处思政教育科联系，电话：

84401068，信箱：szk1068@126.com。 

 

附件：2019-2020学年“优良学风班”名单 

 

江苏科技大学学生处 

2020 年 11月 23日 

 

 



附件: 

2019-2020 学年“优良学风班”名单 

（共 67 个） 

船舶与海洋工程学院（4 个） 

1822101062    1822101061    1922101013    1922101021 

机械工程学院（5 个） 

1722102031    1722102032    1822102013    1922102021 

1822102012 

能源与动力学院（5 个） 

1822108051    1922108023    1922108042    1922108051 

1922108071 

电子信息学院（7 个） 

1822103052    1822103031    1822103011    1922103033 

1822103051    1922103022    1822103022 

材料科学与工程学院（6 个） 

1722106025    1722106031    1722106051    1822106013 

1822106041    1922106023 

经济管理学院（7 个） 

1922104051    1922104071    1822104031    1822104041 

1822104072    1722104072    1722104131 

计算机学院（5 个） 

1822107101    1822107132    1822107042    1822107041 

1922107101 

 

 



土木工程与建筑学院（2 个） 

1722109011    1822109031 

生物技术学院（2 个） 

1822118011    1922118021 

环境与化学工程学院（2 个） 

1822119012    1822119031 

粮食学院（2 个） 

1722121022    1822121022 

理学院（3 个） 

1722105042    1922105041    1922105042 

外国语学院（2 个） 

1822111011    1922111021 

人文社科学院（2 个） 

1922112051    1822112031 

体育学院（1 个） 

1822114021 

深蓝学院（3 个） 

1922418813    1922418811    1922418812 

张家港校区（9 个） 

1722195022    1722197021    1822195021    1822196052 

1722196021    1722195032    1922197032    1922195021 

1922198022 


